СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«30» декабря 2021 г. № 93 -р
          п. Локомотивный

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Локомотивного

городского округа от 27.12.2021 г.

№ 91-р «О бюджете Локомотивного

городского округа Челябинской

области на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов»

                   В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом Локомотивного

городского округа, Собрание депутатов Локомотивного городского округа,

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Локомотивного городского округа от

27.12.2021 г. № 91-р «О бюджете Локомотивного городского округа Челябинской

области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. в статье 5:

 - пункте 5 в тексте «Утвердить объем остатков средств местного бюджета на 1 января

2022 года направляемых на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих в

ходе исполнения местного бюджета в 2022 году» после слов «в сумме» отразить

цифру «5 896,0» тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию в газете «Луч Локомотивного» и на официальном

сайте Локомотивного городского округа.

Председатель Собрания депутатов

Локомотивного городского округа                                                          Э.А.Ананьев

Глава

Локомотивного городского округа                                                          А.М. Мордвинов